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ДТР

№ п/п Номер Фамилия, Имя Г.р Разр. Команда Старт

1 901 Базлов Роман 2018  МБУ ЦФКиС Заневский 14:00
2 902 Дьяченко Алексей 2013  Киришский р-н 14:00
3 903 Кисиль Савва 2017  'Ингрия' МАУ ВЦФКС 14:00
4 904 Налётова Виктория 2013  Киришский р-н 14:00
5 905 Никоноров Андрей 2019  Гатчинский р-н, лично 14:00
6 906 Плескач Алексей 2019  Пешки 14:00
7 907 Савин Олег 2017  Киришский р-н 14:00
8 908 Самбура Савелий 2017  31 КП-Сестрорецк 14:00
9 909 Силантьев Егор 2020  Всеволожский р-н 14:00

10 910 Стефанкив Всеволод 2016  Всеволожский р-н, лично 14:00
11 911 Усачев Павел 2016  р-н Колпинский, лично 14:00
12 912 РЕЗЕРВ  14:00
13 913 РЕЗЕРВ  14:00
14 914 РЕЗЕРВ  14:00
15 915 РЕЗЕРВ  14:00
16 916 РЕЗЕРВ  14:00
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Ж10

№ п/п Номер Фамилия, Имя Г.р Разр. Команда Старт

1 616 Мешалкина Софья 2016  МБУ ЦФКиС Заневский 12:44
2 605 Бучатская Карина 2015 3р Всеволожский р-н 12:45
3 611 Кабачинова Дарья 2016  МБУ ЦФКиС Заневский 12:46
4 613 Карпова Мария 2015 3р Навигатор-ЦДЮТТ 12:47
5 618 Мисиянцева Дарья 2015 3р МБУ ЦФКиС Заневский 12:48
6 626 Чернобай Ульяна 2017 3р Кировский район 12:49
7 601 Базлова Екатерина 2017  МБУ ЦФКиС Заневский 12:50
8 614 Кириллова Арина 2016 2р Кировский район 12:51
9 603 Богданова Милана 2017  МБУ ЦФКиС Заневский 12:52

10 604 Бурова Диана 2015 3р Киришский р-н 12:53
11 619 Огниченко Дарья 2016 3р Кировский район 12:54
12 623 Трифанова Софья 2017  Киришский р-н 12:55
13 622 Сидорова Мария 2016 3р МБУ ЦФКиС Заневский 12:56
14 628 Шмелева Вероника 2015 3р Ленинградская облать 12:57
15 630 РЕЗЕРВ  12:58
16 608 Демидова Мария 2015  Киришский р-н 12:59
17 629 Штирбу Злата 2015 3р МБУ ЦФКиС Заневский 13:00
18 632 РЕЗЕРВ  13:01
19 615 Лисиченкова Лариса 2016 3р Кировский район 13:02
20 624 Фомина Ольга 2016 3р Полярная Звезда 13:03
21 631 РЕЗЕРВ  13:04
22 606 Габидулина Алиса 2015 3р Ленинградская облать 13:05
23 634 РЕЗЕРВ  13:06
24 602 Базлова Любовь 2017  МБУ ЦФКиС Заневский 13:07
25 633 РЕЗЕРВ  13:08
26 612 Калиничева Ксения 2016  МБУ ЦФКиС Заневский 13:09
27 620 Плавинская Елизавета 2015 3р Кировский район 13:10
28 621 Повинская Анастасия 2016 3р МБУ ЦФКиС Заневский 13:11
29 610 Жукова Виктория 2015 2р Балтийский берег - Витязь 13:12
30 627 Шишова Надежда 2015 3р МБУ ЦФКиС Заневский 13:13
31 607 Григорьева Нелли 2016 3р Ленинградская облать 13:14
32 617 Мисиянцева Варвара 2017  МБУ ЦФКиС Заневский 13:15
33 609 Дынга Александра 2015 3р Кировский район 13:16
34 625 Хомутова Вероника 2016 3р МБУ ЦФКиС Заневский 13:17
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Ж12

№ п/п Номер Фамилия, Имя Г.р Разр. Команда Старт

1 637 Бурдина Виктория 2014  'Ингрия' МАУ ВЦФКС 12:43
2 646 Кузнецова Ксения 2014  Киришский р-н 12:44
3 643 Иванык Светлана 2014  'Ингрия' МАУ ВЦФКС 12:45
4 653 Савицкая Варвара 2014  МАУ ВЦФКС Кузьмолово 12:46
5 648 Марцичук Анна 2014  'Ингрия' МАУ ВЦФКС 12:47
6 642 Иванова Елизавета 2014 3р Киришский р-н 12:48
7 658 Черепанова Мария 2013  Ленинградская облать 12:49
8 655 Трушкова Вероника 2013  Кировский район 12:50
9 639 Бушуева Татьяна 2014 3р Ленинградская облать 12:51

10 652 Паршина Арина 2014  Киришский р-н 12:52
11 665 РЕЗЕРВ  12:53
12 660 Щеголева Маргарита 2013  Всеволожский р-н 12:54
13 635 Абдрахманова Ульяна 2013  'Ингрия' МАУ ВЦФКС 12:55
14 641 Иванова Анастасия 2013 2р Кировский район 12:56
15 636 Белоконь Дарья 2014  С_Б_Ювента_Добычка 12:57
16 664 РЕЗЕРВ  12:58
17 651 Островская Маргарита 2013 1р МБУ ЦФКиС Заневский 12:59
18 638 Бушманова Виктория 2013  МАУ ВЦФКС Кузьмолово 13:00
19 663 РЕЗЕРВ  13:01
20 657 Усачева Мирослава 2013  р-н Фрунзенский, лично 13:23
21 650 Назарова Милослава 2013 1р Балтийский берег - Витязь 13:24
22 647 Макунина Виктория 2014  СШОР-2 СЕВЕРНЫЙ ВЕТЕР 13:25
23 644 Калабина Екатерина 2014  Ломоносовский р-н 13:26
24 640 Гайдукова Софья 2013 1р Навигатор-ЦДЮТТ 13:27
25 649 Мусатова Анастасия 2014  СШОР-2 СЕВЕРНЫЙ ВЕТЕР 13:28
26 661 РЕЗЕРВ  13:29
27 654 Соловьева Варвара 2013  СШОР-2 СЕВЕРНЫЙ ВЕТЕР 13:30
28 662 РЕЗЕРВ  13:31
29 645 Калугина Валентина 2013  СПбКК ПВ МО РФ 13:32
30 656 Усачева Мирослава 2013  р-н Колпинский, лично 13:33
31 659 Черкасова Милана 2013  СПбКК ПВ МО РФ 13:34
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Ж12_ЛО

№ п/п Номер Фамилия, Имя Г.р Разр. Команда Старт

1 637 Бурдина Виктория 2014  'Ингрия' МАУ ВЦФКС 12:43
2 646 Кузнецова Ксения 2014  Киришский р-н 12:44
3 643 Иванык Светлана 2014  'Ингрия' МАУ ВЦФКС 12:45
4 653 Савицкая Варвара 2014  МАУ ВЦФКС Кузьмолово 12:46
5 648 Марцичук Анна 2014  'Ингрия' МАУ ВЦФКС 12:47
6 642 Иванова Елизавета 2014 3р Киришский р-н 12:48
7 658 Черепанова Мария 2013  Ленинградская облать 12:49
8 655 Трушкова Вероника 2013  Кировский район 12:50
9 639 Бушуева Татьяна 2014 3р Ленинградская облать 12:51

10 652 Паршина Арина 2014  Киришский р-н 12:52
11 665 РЕЗЕРВ  12:53
12 660 Щеголева Маргарита 2013  Всеволожский р-н 12:54
13 635 Абдрахманова Ульяна 2013  'Ингрия' МАУ ВЦФКС 12:55
14 641 Иванова Анастасия 2013 2р Кировский район 12:56
15 636 Белоконь Дарья 2014  С_Б_Ювента_Добычка 12:57
16 664 РЕЗЕРВ  12:58
17 651 Островская Маргарита 2013 1р МБУ ЦФКиС Заневский 12:59
18 638 Бушманова Виктория 2013  МАУ ВЦФКС Кузьмолово 13:00
19 663 РЕЗЕРВ  13:01
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№ п/п Номер Фамилия, Имя Г.р Разр. Команда Старт

1 501 Алексеева Елизавета 2012  Ленинградская облать 12:30
2 502 Аминина Валерия 2012  Балтийский берег - Витязь 12:30
3 503 Анненкова Валерия 2011  СПбКК ПВ МО РФ 12:30
4 504 Аскарова Екатерина 2012  СШОР-2 СЕВЕРНЫЙ ВЕТЕР 12:30
5 505 Белоконь Полина 2012  С_Б_Ювента_Добычка 12:30
6 506 Берестова Валерия 2012 1р С_Б_Ювента_Добычка 12:30
7 507 Богданова Тамара 2012 2р МАУ ВЦФКС Кузьмолово 12:30
8 508 Букреева Таисия 2012  Ленинградская облать 12:30
9 509 Гомзякова Александра 2012  МАУ ВЦФКС Кузьмолово 12:30

10 510 Гончаренко Полина 2011 2р СПбКК ПВ МО РФ 12:30
11 511 Доронина Полина 2012  СПбКК ПВ МО РФ 12:30
12 512 Дуденкова Варвара 2012  'Ингрия' МАУ ВЦФКС 12:30
13 513 Жукова Аня 2011  Балтийский берег - Витязь 12:30
14 514 Зекова Анастасия 2012  СПбКК ПВ МО РФ 12:30
15 515 Иванова Дарья 2011  Ленинградская облать 12:30
16 516 Иванова Полина 2012  Кировский район 12:30
17 517 Кленина Анастасия 2012 2р СШОР-2 СЕВЕРНЫЙ ВЕТЕР 12:30
18 518 Колосова Надежда 2012  СПбКК ПВ МО РФ 12:30
19 519 Лагутина Варвара 2012  СШОР-2 СЕВЕРНЫЙ ВЕТЕР 12:30
20 520 Либерт Александра 2011 1р Киришский р-н 12:30
21 521 Масленникова Дарья 2011  'Ингрия' МАУ ВЦФКС 12:30
22 522 Морозова Полина 2011  СПбКК ПВ МО РФ 12:30
23 523 Мусатова Варвара 2012  СШОР-2 СЕВЕРНЫЙ ВЕТЕР 12:30
24 524 Мышкина Мария 2011  Киришский р-н 12:30
25 525 Насекина Дарья 2012 1р СПбКК ПВ МО РФ 12:30
26 526 Обарухина Алина 2012  СПбКК ПВ МО РФ 12:30
27 527 Пантелеева Милана 2011 2р Всеволожский р-н 12:30
28 528 Полищук Ксения 2012  Ленинградская облать 12:30
29 529 Романовская Екатерина 2011 2р СПбКК ПВ МО РФ 12:30
30 530 Савина Милена 2012 3р Киришский р-н 12:30
31 531 Семенова Любава 2011  Всеволожский р-н 12:30
32 532 Силантьева Анна 2012 3р Всеволожский р-н 12:30
33 533 Смирнова Арина 2011  СПбКК ПВ МО РФ 12:30
34 534 Солошенко Ульяна 2011  СПбКК ПВ МО РФ 12:30
35 535 Сорокина Меланья 2011  Ленинградская облать 12:30
36 536 Стефанкив Злата 2012  'Ингрия' МАУ ВЦФКС 12:30
37 537 Чернышева Варвара 2011  СПбКК ПВ МО РФ 12:30
38 538 Шамонтьева Варвара 2011  СПбКК ПВ МО РФ 12:30
39 539 Шмелева Софья 2011  Ленинградская облать 12:30
40 540 Юманова Оксана 2011  'Ингрия' МАУ ВЦФКС 12:30
41 541 Юн Диана 2011  СПбКК ПВ МО РФ 12:30
42 542 Ярахмедова Элина 2011  Киришский р-н 12:30
43 543 РЕЗЕРВ  12:30
44 544 РЕЗЕРВ  12:30
45 545 РЕЗЕРВ  12:30
46 546 РЕЗЕРВ  12:30
47 547 РЕЗЕРВ  12:30
48 548 РЕЗЕРВ  12:30
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№ п/п Номер Фамилия, Имя Г.р Разр. Команда Старт

1 501 Алексеева Елизавета 2012  Ленинградская облать 12:30
2 505 Белоконь Полина 2012  С_Б_Ювента_Добычка 12:30
3 506 Берестова Валерия 2012 1р С_Б_Ювента_Добычка 12:30
4 507 Богданова Тамара 2012 2р МАУ ВЦФКС Кузьмолово 12:30
5 508 Букреева Таисия 2012  Ленинградская облать 12:30
6 509 Гомзякова Александра 2012  МАУ ВЦФКС Кузьмолово 12:30
7 512 Дуденкова Варвара 2012  'Ингрия' МАУ ВЦФКС 12:30
8 515 Иванова Дарья 2011  Ленинградская облать 12:30
9 516 Иванова Полина 2012  Кировский район 12:30

10 520 Либерт Александра 2011 1р Киришский р-н 12:30
11 521 Масленникова Дарья 2011  'Ингрия' МАУ ВЦФКС 12:30
12 524 Мышкина Мария 2011  Киришский р-н 12:30
13 527 Пантелеева Милана 2011 2р Всеволожский р-н 12:30
14 528 Полищук Ксения 2012  Ленинградская облать 12:30
15 530 Савина Милена 2012 3р Киришский р-н 12:30
16 531 Семенова Любава 2011  Всеволожский р-н 12:30
17 532 Силантьева Анна 2012 3р Всеволожский р-н 12:30
18 535 Сорокина Меланья 2011  Ленинградская облать 12:30
19 536 Стефанкив Злата 2012  'Ингрия' МАУ ВЦФКС 12:30
20 539 Шмелева Софья 2011  Ленинградская облать 12:30
21 540 Юманова Оксана 2011  'Ингрия' МАУ ВЦФКС 12:30
22 542 Ярахмедова Элина 2011  Киришский р-н 12:30
23 546 РЕЗЕРВ  12:30
24 547 РЕЗЕРВ  12:30
25 548 РЕЗЕРВ  12:30
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№ п/п Номер Фамилия, Имя Г.р Разр. Команда Старт

1 351 Антонова Виктория 2010 3р Всеволожский р-н 12:50
2 352 Артемова Ксения 2010  Всеволожский р-н 12:50
3 353 Бирюлина Анфиса 2009  Ленинградская облать 12:50
4 354 Бурдина Любовь 2010  'Ингрия' МАУ ВЦФКС 12:50
5 355 Вердайнен Майя 2009  МАУ ВЦФКС Кузьмолово 12:50
6 356 Ганношина Дарья 2009  Ленинградская облать 12:50
7 357 Дряхлова Анастасия 2010 3р Киришский р-н 12:50
8 358 Левашова Алена 2010  Санкт-Петербург лично 12:50
9 359 Лисовская Христина 2010  Ленинградская облать 12:50

10 360 Малиева Ариана 2010  Навигатор-ЦДЮТТ 12:50
11 361 Масленникова Анна 2009  'Ингрия' МАУ ВЦФКС 12:50
12 362 Руденко Елизавета 2009  СПбКК ПВ МО РФ 12:50
13 363 Соснина София 2010  'Ингрия' МАУ ВЦФКС 12:50
14 364 Цветкова Маргарита 2009  Всеволожский р-н 12:50
15 365 Шмедык Вероника 2009  Санкт-Петербург лично 12:50
16 366 Щеткова Светлана 2009  С_Б_Ювента_Добычка 12:50
17 367 РЕЗЕРВ  12:50
18 368 РЕЗЕРВ  12:50
19 369 РЕЗЕРВ  12:50
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№ п/п Номер Фамилия, Имя Г.р Разр. Команда Старт

1 351 Антонова Виктория 2010 3р Всеволожский р-н 12:50
2 352 Артемова Ксения 2010  Всеволожский р-н 12:50
3 353 Бирюлина Анфиса 2009  Ленинградская облать 12:50
4 354 Бурдина Любовь 2010  'Ингрия' МАУ ВЦФКС 12:50
5 355 Вердайнен Майя 2009  МАУ ВЦФКС Кузьмолово 12:50
6 356 Ганношина Дарья 2009  Ленинградская облать 12:50
7 357 Дряхлова Анастасия 2010 3р Киришский р-н 12:50
8 359 Лисовская Христина 2010  Ленинградская облать 12:50
9 361 Масленникова Анна 2009  'Ингрия' МАУ ВЦФКС 12:50

10 363 Соснина София 2010  'Ингрия' МАУ ВЦФКС 12:50
11 364 Цветкова Маргарита 2009  Всеволожский р-н 12:50
12 366 Щеткова Светлана 2009  С_Б_Ювента_Добычка 12:50
13 368 РЕЗЕРВ  12:50
14 369 РЕЗЕРВ  12:50
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Ж18

№ п/п Номер Фамилия, Имя Г.р Разр. Команда Старт

1 251 Валеева Ульяна 2008  Ленинградская облать 12:40
2 252 Голубева Анастасия 2008  Смоленск, лично 12:40
3 253 Дашкова Виктория 2008  'Ингрия' МАУ ВЦФКС 12:40
4 254 Константинова Арина 2007  МАУ ВЦФКС Кузьмолово 12:40
5 255 Пилецкая Екатерина 2007  СПбКК ПВ МО РФ 12:40
6 256 Симонова Дарья 2008  Навигатор-ЦДЮТТ 12:40
7 257 Толстова Александра 2007  ЛеСПБ 12:40
8 258 Трофимова Варвара 2008  МАУ ВЦФКС Кузьмолово 12:40
9 259 Цветкова Елизавета 2007 1р Всеволожский р-н 12:40

10 260 Щёлокова Варвара 2008 3р Киришский р-н 12:40
11 261 РЕЗЕРВ  12:40
12 262 РЕЗЕРВ  12:40
13 263 РЕЗЕРВ  12:40
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№ п/п Номер Фамилия, Имя Г.р Разр. Команда Старт

1 251 Валеева Ульяна 2008  Ленинградская облать 12:40
2 253 Дашкова Виктория 2008  'Ингрия' МАУ ВЦФКС 12:40
3 254 Константинова Арина 2007  МАУ ВЦФКС Кузьмолово 12:40
4 258 Трофимова Варвара 2008  МАУ ВЦФКС Кузьмолово 12:40
5 259 Цветкова Елизавета 2007 1р Всеволожский р-н 12:40
6 260 Щёлокова Варвара 2008 3р Киришский р-н 12:40
7 262 РЕЗЕРВ  12:40
8 263 РЕЗЕРВ  12:40
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Ж40

№ п/п Номер Фамилия, Имя Г.р Разр. Команда Старт

1 265 Бессонова Юлия 1980  р-н Калининский, лично 12:45
2 266 Дмитриевская Ольга 1980  Всеволожский р-н 12:45
3 267 Жукова Екатерина 1981  Балтийский берег - Витязь 12:45
4 268 РЕЗЕРВ  12:45
5 269 РЕЗЕРВ  12:45
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Ж50

№ п/п Номер Фамилия, Имя Г.р Разр. Команда Старт

1 371 Атрашкова Ирина 1970  СДЮСШОР 2 СЕВЕРНЫЙ ВЕТЕР 12:55
2 372 Макеева Надежда 1963  Полярная Звезда 12:55
3 373 Муравьева-Андрейчук Ирина 1974  Дефспорт 12:55
4 374 Орлова Елена 1974  OLD SCHOOL, СПб 12:55
5 375 РЕЗЕРВ  12:55
6 376 РЕЗЕРВ  12:55



ПРОТОКОЛ СТАРТА
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Ж60

№ п/п Номер Фамилия, Имя Г.р Разр. Команда Старт

1 666 Зачиняева Ирина 1959  Санкт-Петербург, лично 12:01
2 667 РЕЗЕРВ  12:02
3 668 РЕЗЕРВ  12:03
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Ж70

№ п/п Номер Фамилия, Имя Г.р Разр. Команда Старт

1 669 Шадрина Елена 1955  Экстремум 12:04
2 670 Шевченко Taтьяна 1950  Татьяна Шевченко 12:05
3 671 РЕЗЕРВ  12:06
4 672 РЕЗЕРВ  12:07
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ЖЭ

№ п/п Номер Фамилия, Имя Г.р Разр. Команда Старт

1 151 Березовская Ксения 1991 3р Добрый ёж 12:10
2 152 Быханова Светлана 1995  р-н Выборгский, лично 12:10
3 153 Вербицкая Ольга 1983 2р р-н Красногвардейский, лично 12:10
4 154 Виноградова Екатерина 1987  Ижора ДТДиМ 12:10
5 155 Губарева Дарья 1983  р-н Курортный, лично 12:10
6 156 Дробот Вера 1997  Киришский р-н 12:10
7 157 Жукова Анастасия 2001  р-н Кировский, лично 12:10
8 158 Завгородняя Ксения 1987  р-н Калининский, лично 12:10
9 159 Карнаухова Наталья 1991  Петровское 12:10

10 160 Климочкина Софья 2005  СДЮСШОР 2 СЕВЕРНЫЙ ВЕТЕР 12:10
11 161 Кононова Екатерина 1979  МБУ ЦФКиС Заневский 12:10
12 162 Купченок Юлия 1989  Добрый ёж 12:10
13 163 Кургузкина Диана 2004  'Ингрия' МАУ ВЦФКС 12:10
14 164 Лахтенберг Анна 1996 3р Добрый ёж 12:10
15 165 Ломакина Валерия 1988  СШОР-2 СЕВЕРНЫЙ ВЕТЕР 12:10
16 166 Остроумова Полина 2002  р-н Кировский, лично 12:10
17 167 Паршина Анастасия 2001  Киришский р-н 12:10
18 168 Пинхасович Анна 2002  Всеволожский р-н 12:10
19 169 Семешкина Мария 1996  Всеволожский р-н, лично 12:10
20 170 Снопок Олеся 2006  Ленинградская облать 12:10
21 171 Сомова Дарья 1997  КУЗЬМОЛОВО 12:10
22 172 Сысолятина Ирина 2006  р-н Кировский, лично 12:10
23 173 Титова Анастасия 1999  О-Питер 12:10
24 174 Уракова Елена 1997  р-н Выборгский, лично 12:10
25 175 Фалалеева Екатерина 1993  р-н Красногвардейский, лично 12:10
26 176 Цветкова Надежда 1987  Всеволожский р-н 12:10
27 177 РЕЗЕРВ  12:10
28 178 РЕЗЕРВ  12:10
29 179 РЕЗЕРВ  12:10
30 180 РЕЗЕРВ  12:10
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ЖЭ_ЛО

№ п/п Номер Фамилия, Имя Г.р Разр. Команда Старт

1 156 Дробот Вера 1997  Киришский р-н 12:10
2 159 Карнаухова Наталья 1991  Петровское 12:10
3 161 Кононова Екатерина 1979  МБУ ЦФКиС Заневский 12:10
4 163 Кургузкина Диана 2004  'Ингрия' МАУ ВЦФКС 12:10
5 167 Паршина Анастасия 2001  Киришский р-н 12:10
6 168 Пинхасович Анна 2002  Всеволожский р-н 12:10
7 170 Снопок Олеся 2006  Ленинградская облать 12:10
8 176 Цветкова Надежда 1987  Всеволожский р-н 12:10
9 179 РЕЗЕРВ  12:10

10 180 РЕЗЕРВ  12:10
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М10

№ п/п Номер Фамилия, Имя Г.р Разр. Команда Старт

1 694 Ломакин Максимилиан 2016 3р СШОР-2 СЕВЕРНЫЙ ВЕТЕР 12:01
2 700 Новиков Алексей 2016 3р ЦФКиС ЗАНЕВСКИЙ 12:02
3 680 Вильман Роман 2015 3р Полярная Звезда 12:03
4 679 Ветров Всеволод 2015  р-н Калининский, лично 12:04
5 697 Монькин Илья 2015 2р Кировский район 12:05
6 695 Лопатин Леонид 2016 3р СШОР-2 СЕВЕРНЫЙ ВЕТЕР 12:06
7 675 Баскаков Александр 2015 2р Кировский район 12:07
8 698 Насонов Тимофей 2017  МБУ ЦФКиС Заневский 12:08
9 713 РЕЗЕРВ  12:09

10 704 Септа Михаил 2017  МБУ ЦФКиС Заневский 12:10
11 706 Соловьев Кирилл 2015 3р Полярная Звезда 12:11
12 702 Поцелуев Марк 2015 3р МБУ ЦФКиС Заневский 12:12
13 696 Медведев Никита 2016 3р Полярная Звезда 12:13
14 689 Кленин Михаил 2015 3р СШОР-2 СЕВЕРНЫЙ ВЕТЕР 12:14
15 690 Коробкин Алексей 2016 3р Калинка ИВС 12:15
16 681 Виноградов Виктор 2015 1р Ижора ДТДиМ 12:16
17 711 РЕЗЕРВ  12:17
18 710 Цельнов Михаил 2016 3р Ижора ДТДиМ 12:18
19 708 Страшко Максим 2015 2р МБУ ЦФКиС Заневский 12:19
20 673 Аминин Роман 2016 3р Балтийский берег - Витязь 12:20
21 682 Григоренко Семён 2016 3р МБУ ЦФКиС Заневский 12:21
22 691 Крылов Михаил 2015 3р Кировский район 12:22
23 678 Вахитов Артур 2015 1р МБУ ЦФКиС Заневский 12:23
24 677 Булгаков Ростислав 2015 3р СШОР-2 СЕВЕРНЫЙ ВЕТЕР 12:24
25 674 Ахпоев Василий 2016 3р МБУ ЦФКиС Заневский 12:25
26 705 Смолькин Тимофей 2016 3р СШОР-2 СЕВЕРНЫЙ ВЕТЕР 12:26
27 712 РЕЗЕРВ  12:27
28 685 Журавлев Константин 2016 3р СШОР-2 СЕВЕРНЫЙ ВЕТЕР 12:28
29 709 Фоминых Степан 2017  МБУ ЦФКиС Заневский 12:29
30 683 Гром Иван 2015 2р Кировский район 12:30
31 686 Иванов Данила 2015 3р Ленинградская облать 12:31
32 676 Бизиков Алексей 2015 2р Кировский район 12:32
33 714 РЕЗЕРВ  12:33
34 688 Казарцев Василий 2015 3р Кировский район 12:34
35 715 РЕЗЕРВ  12:35
36 684 Егоров Максим 2015 3р Кировский район 12:36
37 693 Литвинцев Станислав 2015 3р Полярная Звезда 12:37
38 687 Иванов Денис 2015 2р Кировский район 12:38
39 703 Проворов Артемий 2017  МБУ ЦФКиС Заневский 12:39
40 699 Наумов Дмитрий 2015 3р Кировский район 12:40
41 701 Островский Константин 2017  МБУ ЦФКиС Заневский 12:41
42 692 Лекомцев Демид 2015 3р Кировский район 12:42
43 707 Сорокин Илья 2015 2р С_Б_Ювента_Добычка 12:43
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М12

№ п/п Номер Фамилия, Имя Г.р Разр. Команда Старт

1 748 Мотошин Ярослав 2013 1р С_Б_Ювента_Добычка 12:01
2 742 Лебедьков Тимофей 2014 1р Кировский район 12:02
3 719 Белоусов Максим 2014 2р С_Б_Ювента_Добычка 12:03
4 750 Первушин Семён 2014  Кировский район 12:04
5 756 Пушкин Игорь 2013  'Ингрия' МАУ ВЦФКС 12:05
6 725 Графов Арсений 2013 1р Кировский район 12:06
7 732 Зайцев Макар 2013 2р С_Б_Ювента_Добычка 12:07
8 730 Духницкий Владислав 2014 2р Кировский район 12:08
9 765 Туров Алексей 2013  Всеволожский р-н 12:09

10 749 Пасечник Кирилл 2014  Кировский район 12:10
11 721 Богданов Артём 2014 2р МБУ ЦФКиС Заневский 12:11
12 743 Лисиченков Виктор 2014  Кировский район 12:12
13 734 Иванов Константин 2014 3р Киришский р-н 12:13
14 716 Александров Устин 2014  'Ингрия' МАУ ВЦФКС 12:14
15 751 Петруничев Ярослав 2014 1р Кировский район 12:15
16 772 Яковлев Артём 2013  МАУ ВЦФКС Кузьмолово 12:16
17 746 Медведев Роман 2014 2р Всеволожский р-н 12:17
18 763 Теперев Иван 2014  МАУ ВЦФКС Кузьмолово 12:18
19 736 Клочев Дмитрий 2014 3р Ленинградская облать 12:19
20 770 Щербич Даниил 2013 1р Кировский район 12:20
21 741 Кушталов Константин 2013 2р Ленинградская облать 12:21
22 768 Цветков Михаил 2014 3р Всеволожский р-н 12:22
23 718 Барышников Федот 2013  'Ингрия' МАУ ВЦФКС 12:23
24 722 Божинский Фёдор 2014 3р Киришский р-н 12:24
25 775 РЕЗЕРВ  12:25
26 757 Рыжков Артём 2013 3р Кировский район 12:26
27 758 Савин Александр 2014 3р Киришский р-н 12:27
28 717 Ахпоев Тимур 2013 3р МБУ ЦФКиС Заневский 12:28
29 754 Полыгач Артемий 2013  МАУ ВЦФКС Кузьмолово 12:29
30 735 Ким Александр 2013 1р МБУ ЦФКиС Заневский 12:30
31 771 Юманов Тимофей 2013  'Ингрия' МАУ ВЦФКС 12:31
32 747 Митенков Тимофей 2013  С_Б_Ювента_Добычка 12:32
33 753 Полоухов Степан 2014  Кировский район 12:33
34 762 Соколов Даниил 2013  МАУ ВЦФКС Кузьмолово 12:34
35 737 Красников Илья 2014  Киришский р-н 12:35
36 724 Гарбуз Никон 2014 3р Кировский район 12:36
37 728 Демидов Александр 2013  Киришский р-н 12:37
38 778 РЕЗЕРВ  12:38
39 759 Себурев Георгий 2014  Киришский р-н 12:39
40 776 РЕЗЕРВ  12:40
41 733 Зокин Андрей 2014 3р Ленинградская облать 12:41
42 777 РЕЗЕРВ  12:42
43 740 Курицын Сергей 2013  р-н Калининский, лично 13:02
44 766 Харинский Артемий 2014  р-н Курортный, лично 13:03
45 761 Снопок Кирилл 2014 3р Навигатор-ЦДЮТТ 13:04
46 726 Григорьев Иван 2013  Балтийский берег - Витязь 13:05
47 760 Смолькин Лев 2013 1р СШОР-2 СЕВЕРНЫЙ ВЕТЕР 13:06
48 773 РЕЗЕРВ  13:07
49 767 Хильтов Андрей 2013 1р Навигатор-ЦДЮТТ 13:08
50 745 Малышев Гордей 2014  Ижора ДТДиМ 13:09
51 729 Димаков Артем 2014 3р Полярная Звезда 13:10
52 720 Бирюков Федор 2013  Балтийский берег - Витязь 13:11
53 744 Лопатин Михаил 2014 1р СШОР-2 СЕВЕРНЫЙ ВЕТЕР 13:12
54 723 Варшавский Максим 2013 3р Полярная Звезда 13:13
55 738 Кузнецов Кирилл 2013 1р Балтийский берег - Витязь 13:14
56 752 Плескач Павел 2014 1р Навигатор-ЦДЮТТ 13:15
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, 07.09.2025, , группа М12, лист 2, всего листов 2

57 739 Кузьмин Борис 2014 3р Полярная Звезда 13:16
58 755 Постнов Михаил 2014  NORD WEST 13:17
59 727 Гюльахмедов Тимур 2013 1р Навигатор-ЦДЮТТ 13:18
60 769 Шкрябин Елисей 2013  Балтийский берег - Витязь 13:19
61 774 РЕЗЕРВ  13:20
62 731 Заболотских Максим 2014 2р МАУ ВЦФКС Кузьмолово 13:21
63 764 Трубинский Максим 2014  СШОР-2 СЕВЕРНЫЙ ВЕТЕР 13:22
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М12_ЛО

№ п/п Номер Фамилия, Имя Г.р Разр. Команда Старт

1 748 Мотошин Ярослав 2013 1р С_Б_Ювента_Добычка 12:01
2 742 Лебедьков Тимофей 2014 1р Кировский район 12:02
3 719 Белоусов Максим 2014 2р С_Б_Ювента_Добычка 12:03
4 750 Первушин Семён 2014  Кировский район 12:04
5 756 Пушкин Игорь 2013  'Ингрия' МАУ ВЦФКС 12:05
6 725 Графов Арсений 2013 1р Кировский район 12:06
7 732 Зайцев Макар 2013 2р С_Б_Ювента_Добычка 12:07
8 730 Духницкий Владислав 2014 2р Кировский район 12:08
9 765 Туров Алексей 2013  Всеволожский р-н 12:09

10 749 Пасечник Кирилл 2014  Кировский район 12:10
11 721 Богданов Артём 2014 2р МБУ ЦФКиС Заневский 12:11
12 743 Лисиченков Виктор 2014  Кировский район 12:12
13 734 Иванов Константин 2014 3р Киришский р-н 12:13
14 716 Александров Устин 2014  'Ингрия' МАУ ВЦФКС 12:14
15 751 Петруничев Ярослав 2014 1р Кировский район 12:15
16 772 Яковлев Артём 2013  МАУ ВЦФКС Кузьмолово 12:16
17 746 Медведев Роман 2014 2р Всеволожский р-н 12:17
18 763 Теперев Иван 2014  МАУ ВЦФКС Кузьмолово 12:18
19 736 Клочев Дмитрий 2014 3р Ленинградская облать 12:19
20 770 Щербич Даниил 2013 1р Кировский район 12:20
21 741 Кушталов Константин 2013 2р Ленинградская облать 12:21
22 768 Цветков Михаил 2014 3р Всеволожский р-н 12:22
23 718 Барышников Федот 2013  'Ингрия' МАУ ВЦФКС 12:23
24 722 Божинский Фёдор 2014 3р Киришский р-н 12:24
25 775 РЕЗЕРВ  12:25
26 757 Рыжков Артём 2013 3р Кировский район 12:26
27 758 Савин Александр 2014 3р Киришский р-н 12:27
28 717 Ахпоев Тимур 2013 3р МБУ ЦФКиС Заневский 12:28
29 754 Полыгач Артемий 2013  МАУ ВЦФКС Кузьмолово 12:29
30 735 Ким Александр 2013 1р МБУ ЦФКиС Заневский 12:30
31 771 Юманов Тимофей 2013  'Ингрия' МАУ ВЦФКС 12:31
32 747 Митенков Тимофей 2013  С_Б_Ювента_Добычка 12:32
33 753 Полоухов Степан 2014  Кировский район 12:33
34 762 Соколов Даниил 2013  МАУ ВЦФКС Кузьмолово 12:34
35 737 Красников Илья 2014  Киришский р-н 12:35
36 724 Гарбуз Никон 2014 3р Кировский район 12:36
37 728 Демидов Александр 2013  Киришский р-н 12:37
38 778 РЕЗЕРВ  12:38
39 759 Себурев Георгий 2014  Киришский р-н 12:39
40 776 РЕЗЕРВ  12:40
41 733 Зокин Андрей 2014 3р Ленинградская облать 12:41
42 777 РЕЗЕРВ  12:42
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М14

№ п/п Номер Фамилия, Имя Г.р Разр. Команда Старт

1 401 Алексеев Егор 2011  Ленинградская облать 12:20
2 402 Воробьёв Денис 2011 2р Киришский р-н 12:20
3 403 Григорьев Павел 2011 1р МАУ ВЦФКС Кузьмолово 12:20
4 404 Дмитриевский Кирилл 2012 2р Всеволожский р-н 12:20
5 405 Ефимов Илья 2011  СШОР-2 СЕВЕРНЫЙ ВЕТЕР 12:20
6 406 Завитаев Денис 2011  Кировский район 12:20
7 407 Кабаков Артем 2012  КАЛИНКА 12:20
8 408 Кисель Радован 2011 1р Киришский р-н 12:20
9 409 Кисиль Кузьма 2011  'Ингрия' МАУ ВЦФКС 12:20

10 410 Кожарский Дмитрий 2012 3р Кировский район 12:20
11 411 Корныльев Серафим 2012  Кировский район 12:20
12 412 Красниенко Иван 2011  СШОР-2 СЕВЕРНЫЙ ВЕТЕР 12:20
13 413 Кудрявцев Даниил 2011  Киришский р-н 12:20
14 414 Малиев Святослав 2011 3р Навигатор-ЦДЮТТ 12:20
15 415 Михалкин Матвей 2012  МАУ ВЦФКС Кузьмолово 12:20
16 416 Мынэскурта Даниил 2012  Навигатор-ЦДЮТТ 12:20
17 417 Никаноров Никита 2011 1р Киришский р-н 12:20
18 418 Обрядин Павел 2011 1р Кировский район 12:20
19 419 Околот Матвей 2012  С_Б_Ювента_Добычка 12:20
20 420 Орлов Макар 2012  Приозерский район 12:20
21 421 Павлов Илья 2011 1р Навигатор-ЦДЮТТ 12:20
22 422 Полоухов Александр 2012  Кировский район 12:20
23 423 Разумовский Кирилл 2012  Балтийский берег - Витязь 12:20
24 424 Рязанов Семен 2012  СШОР-2 СЕВЕРНЫЙ ВЕТЕР 12:20
25 425 Самойлов Максим 2011  СШОР-2 СЕВЕРНЫЙ ВЕТЕР 12:20
26 426 Скрементов Виктор 2012  'Ингрия' МАУ ВЦФКС 12:20
27 427 Смирнов Петр 2012  МАУ ВЦФКС Кузьмолово 12:20
28 428 Тимофеев Александр 2012 1р Ленинградская облать 12:20
29 429 Ткаченко Василий 2011  Всеволожский р-н 12:20
30 430 Ткаченко Георгий 2011  Всеволожский р-н 12:20
31 431 Толстых Владислав 2012  Балтийский берег - Витязь 12:20
32 432 Трушин Николай 2011 3р Киришский р-н 12:20
33 433 Ушаков Георгий 2011  СШОР-2 СЕВЕРНЫЙ ВЕТЕР 12:20
34 434 Фролов Егор 2012 2р Киришский р-н 12:20
35 435 Шапкин Александр 2011  Навигатор-ЦДЮТТ 12:20
36 436 Шапкин Алексей 2011  Навигатор-ЦДЮТТ 12:20
37 437 Шитьковский Платон 2012 2р МБУ ЦФКиС Заневский 12:20
38 438 Щеголев Никита 2012  Всеволожский р-н 12:20
39 439 РЕЗЕРВ  12:20
40 440 РЕЗЕРВ  12:20
41 441 РЕЗЕРВ  12:20
42 442 РЕЗЕРВ  12:20
43 443 РЕЗЕРВ  12:20
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М14_ЛО

№ п/п Номер Фамилия, Имя Г.р Разр. Команда Старт

1 401 Алексеев Егор 2011  Ленинградская облать 12:20
2 402 Воробьёв Денис 2011 2р Киришский р-н 12:20
3 404 Дмитриевский Кирилл 2012 2р Всеволожский р-н 12:20
4 406 Завитаев Денис 2011  Кировский район 12:20
5 408 Кисель Радован 2011 1р Киришский р-н 12:20
6 409 Кисиль Кузьма 2011  'Ингрия' МАУ ВЦФКС 12:20
7 410 Кожарский Дмитрий 2012 3р Кировский район 12:20
8 411 Корныльев Серафим 2012  Кировский район 12:20
9 413 Кудрявцев Даниил 2011  Киришский р-н 12:20

10 415 Михалкин Матвей 2012  МАУ ВЦФКС Кузьмолово 12:20
11 417 Никаноров Никита 2011 1р Киришский р-н 12:20
12 418 Обрядин Павел 2011 1р Кировский район 12:20
13 419 Околот Матвей 2012  С_Б_Ювента_Добычка 12:20
14 420 Орлов Макар 2012  Приозерский район 12:20
15 422 Полоухов Александр 2012  Кировский район 12:20
16 426 Скрементов Виктор 2012  'Ингрия' МАУ ВЦФКС 12:20
17 427 Смирнов Петр 2012  МАУ ВЦФКС Кузьмолово 12:20
18 428 Тимофеев Александр 2012 1р Ленинградская облать 12:20
19 429 Ткаченко Василий 2011  Всеволожский р-н 12:20
20 430 Ткаченко Георгий 2011  Всеволожский р-н 12:20
21 432 Трушин Николай 2011 3р Киришский р-н 12:20
22 434 Фролов Егор 2012 2р Киришский р-н 12:20
23 437 Шитьковский Платон 2012 2р МБУ ЦФКиС Заневский 12:20
24 438 Щеголев Никита 2012  Всеволожский р-н 12:20
25 441 РЕЗЕРВ  12:20
26 442 РЕЗЕРВ  12:20
27 443 РЕЗЕРВ  12:20



ПРОТОКОЛ СТАРТА

Кировск, 07.09.2025

Главный судья _______________ Сычев С.В. (ССВК)Главный секретарь _______________ Козьмов А.Н. (СС1К).

23

SFR event centre Copyright(C) Sportservice Ltd.          www.sportsystem.ru

М16

№ п/п Номер Фамилия, Имя Г.р Разр. Команда Старт

1 301 Белик Роман 2009  СШОР-2 СЕВЕРНЫЙ ВЕТЕР 13:05
2 302 Богдан Марк 2010  МАУ ВЦФКС Кузьмолово 13:05
3 303 Власов Илья 2010  'Ингрия' МАУ ВЦФКС 13:05
4 304 Волонкин Арсений 2009  Ленинградская облать 13:05
5 305 Гайдуков Илья 2009  Навигатор-ЦДЮТТ 13:05
6 306 Домащенко Даниил 2010  Кировский район 13:05
7 307 Духницкий Глеб 2009  Кировский район 13:05
8 308 Дятлов Максим 2009  Навигатор-ЦДЮТТ 13:05
9 309 Завитков Виктор 2009  Кировский район 13:05

10 310 Ильин Владислав 2010  МАУ ВЦФКС Кузьмолово 13:05
11 311 Кириллов Алексей 2010  'Ингрия' МАУ ВЦФКС 13:05
12 312 Козлов Александр 2009  Ленинградская облать 13:05
13 313 Колесников Игорь 2010  Всеволожский р-н 13:05
14 314 Красовский Матвей 2009  Киришский р-н 13:05
15 315 Макунин Антон 2010  СШОР-2 СЕВЕРНЫЙ ВЕТЕР 13:05
16 316 Менс Никита 2009  МАУ ВЦФКС Кузьмолово 13:05
17 317 Монькин Юрий 2009  Кировский район 13:05
18 318 Никонов Василий 2009  Ленинградская облать 13:05
19 319 Орлов Матвей 2009  Приозерский район 13:05
20 320 Осипенко Тимофей 2010  СШОР-2 СЕВЕРНЫЙ ВЕТЕР 13:05
21 321 Осипенко Федор 2009  СШОР-2 СЕВЕРНЫЙ ВЕТЕР 13:05
22 322 Расторгуев Илья 2010 1р Кировский район 13:05
23 323 Самарин Егор 2009 1р Навигатор-ЦДЮТТ 13:05
24 324 Самигуллин Арсений 2010  Кировский район 13:05
25 325 Семенов Михаил 2009  Ленинградская облать 13:05
26 326 Семенов Ярослав 2009  Санкт-Петербург лично 13:05
27 327 Сташок Илья 2010  Ленинградская облать 13:05
28 328 Теперев Павел 2009  МАУ ВЦФКС Кузьмолово 13:05
29 329 Черных Арсений 2009  Навигатор-ЦДЮТТ 13:05
30 330 Чирков Андрей 2010  Навигатор-ЦДЮТТ 13:05
31 331 РЕЗЕРВ  13:05
32 332 РЕЗЕРВ  13:05
33 333 РЕЗЕРВ  13:05
34 334 РЕЗЕРВ  13:05
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М16_ЛО

№ п/п Номер Фамилия, Имя Г.р Разр. Команда Старт

1 302 Богдан Марк 2010  МАУ ВЦФКС Кузьмолово 13:05
2 303 Власов Илья 2010  'Ингрия' МАУ ВЦФКС 13:05
3 304 Волонкин Арсений 2009  Ленинградская облать 13:05
4 306 Домащенко Даниил 2010  Кировский район 13:05
5 307 Духницкий Глеб 2009  Кировский район 13:05
6 309 Завитков Виктор 2009  Кировский район 13:05
7 310 Ильин Владислав 2010  МАУ ВЦФКС Кузьмолово 13:05
8 311 Кириллов Алексей 2010  'Ингрия' МАУ ВЦФКС 13:05
9 312 Козлов Александр 2009  Ленинградская облать 13:05

10 313 Колесников Игорь 2010  Всеволожский р-н 13:05
11 314 Красовский Матвей 2009  Киришский р-н 13:05
12 316 Менс Никита 2009  МАУ ВЦФКС Кузьмолово 13:05
13 317 Монькин Юрий 2009  Кировский район 13:05
14 318 Никонов Василий 2009  Ленинградская облать 13:05
15 319 Орлов Матвей 2009  Приозерский район 13:05
16 322 Расторгуев Илья 2010 1р Кировский район 13:05
17 324 Самигуллин Арсений 2010  Кировский район 13:05
18 325 Семенов Михаил 2009  Ленинградская облать 13:05
19 327 Сташок Илья 2010  Ленинградская облать 13:05
20 328 Теперев Павел 2009  МАУ ВЦФКС Кузьмолово 13:05
21 333 РЕЗЕРВ  13:05
22 334 РЕЗЕРВ  13:05
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М18

№ п/п Номер Фамилия, Имя Г.р Разр. Команда Старт

1 201 Вердайнен Матвей 2008  МАУ ВЦФКС Кузьмолово 13:10
2 202 Григорьев Федор 2008  Всеволожский р-н 13:10
3 203 Ильин Даниил 2008  Кировский район 13:10
4 204 Насонов Николай 2007  'Ингрия' МАУ ВЦФКС 13:10
5 205 Пашков Тимур 2008  Приозерский район 13:10
6 206 Фунтов Антон 2007  Ленинградская облать 13:10
7 207 Щербуль Олег 2007  Всеволожский р-н 13:10
8 208 РЕЗЕРВ  13:10
9 209 РЕЗЕРВ  13:10

10 210 РЕЗЕРВ  13:10
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М18_ЛО

№ п/п Номер Фамилия, Имя Г.р Разр. Команда Старт

1 201 Вердайнен Матвей 2008  МАУ ВЦФКС Кузьмолово 13:10
2 202 Григорьев Федор 2008  Всеволожский р-н 13:10
3 203 Ильин Даниил 2008  Кировский район 13:10
4 204 Насонов Николай 2007  'Ингрия' МАУ ВЦФКС 13:10
5 205 Пашков Тимур 2008  Приозерский район 13:10
6 206 Фунтов Антон 2007  Ленинградская облать 13:10
7 207 Щербуль Олег 2007  Всеволожский р-н 13:10
8 208 РЕЗЕРВ  13:10
9 209 РЕЗЕРВ  13:10
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М40

№ п/п Номер Фамилия, Имя Г.р Разр. Команда Старт

1 211 Верническо Антон 1981 3р КТТиБ 13:15
2 212 Виноградов Сергей 1984  Ижора ДТДиМ 13:15
3 213 Калабин Андрей 1982  Ломоносовский р-н 13:15
4 214 Кленин Владимир 1976  СШОР-2 СЕВЕРНЫЙ ВЕТЕР 13:15
5 215 Красниенко Федор 1983  Северный Ветер 13:15
6 216 Малевский Андрей 1980  КТТиБ 13:15
7 217 Малеев Константин 1979  КТТиБ 13:15
8 218 Малышев Иван 1983  Ижора ДТДиМ 13:15
9 219 Мосейчук Павел 1982  КТТиБ 13:15

10 220 Мусатов Федор 1984  СШОР-2 СЕВЕРНЫЙ ВЕТЕР 13:15
11 221 Никоноров Виталий 1983  Гатчинский р-н, лично 13:15
12 222 Светланов Константин 1984  Навигатор-ЦДЮТТ 13:15
13 223 Силантьев Константин 1981  Всеволожский р-н 13:15
14 224 Фархутдинов Равиль 1981  О-Питер 13:15
15 225 Чернышов Андрей 1981  Киришский р-н 13:15
16 226 Щербуль Константин 1983  Всеволожский р-н 13:15
17 227 РЕЗЕРВ  13:15
18 228 РЕЗЕРВ  13:15
19 229 РЕЗЕРВ  13:15
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М50

№ п/п Номер Фамилия, Имя Г.р Разр. Команда Старт

1 336 Жуков Андрей 1972  Балтийский берег - Витязь 12:55
2 337 Кисиль Олег 1968  Всеволожский р-н, лично 12:55
3 338 Климочкин Артур 1970  СДЮСШОР 2 СЕВЕРНЫЙ ВЕТЕР 12:55
4 339 Лебедев Александр 1974  КТТиБ - Лебедев 12:55
5 340 Михайлов Анатолий 1972  Вартемяги-Хоту 12:55
6 341 Храбрых Иван 1973  р-н Курортный, лично 12:55
7 342 РЕЗЕРВ  12:55
8 343 РЕЗЕРВ  12:55
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М60

№ п/п Номер Фамилия, Имя Г.р Разр. Команда Старт

1 784 Пигарев Константин 1964  Пигаревы 12:08
2 782 Иванов Андрей 1962  Кузьмолово АИ 12:09
3 779 Волков Михаил 1957  Киришский р-н 12:10
4 783 Остроумов Евгений 1960  р-н Калининский, лично 12:11
5 780 Гуреев Максим 1963  Санкт-Петербург, лично 12:12
6 781 Егоров Сергей 1959  Киришский р-н 12:13
7 787 РЕЗЕРВ  12:14
8 785 Пьянков Владимир 1962  Петровское 12:15
9 786 РЕЗЕРВ  12:16
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М70

№ п/п Номер Фамилия, Имя Г.р Разр. Команда Старт

1 790 Зачиняев Виктор 1953  Санкт-Петербург, лично 12:17
2 788 Гордышевский Семён 1946  Азимут-3 12:18
3 793 Шадрин Владимир 1953  Экстремум 12:19
4 795 РЕЗЕРВ  12:20
5 791 Кайгородов Евгений 1955  ЕвроПрим 12:21
6 796 РЕЗЕРВ  12:22
7 789 Дорошенко Виталий 1947  Лиап 12:23
8 794 Якушев Павел 1952  р-н Выборгский, лично 12:24
9 792 Ткаченко Геннадий 1950  КАЛИНКА 12:25
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М80

№ п/п Номер Фамилия, Имя Г.р Разр. Команда Старт

1 797 Никитин Михаил 1945  азимут 12:26
2 798 РЕЗЕРВ  12:27
3 799 РЕЗЕРВ  12:28
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МЭ

№ п/п Номер Фамилия, Имя Г.р Разр. Команда Старт

1 101 Авчинников Сергей 2004  ЛеСПБ 12:00
2 102 Алов Сергей 2006  СШОР-2 СЕВЕРНЫЙ ВЕТЕР 12:00
3 103 Ахмадуллин Шамиль 2005  Санкт-Петербург, лично 12:00
4 104 Бахарев Даниил 2005  ВКА им. А.Ф. Можайского 12:00
5 105 Буянов Климентий 2005  ВКА им. А.Ф. Можайского 12:00
6 106 Волков Даниил 2004  ВКА им. А.Ф. Можайского 12:00
7 107 Воронин Егор 2005  ВКА им. А.Ф. Можайского 12:00
8 108 Гаскевич Сергей 1967  Всеволожский р-н 12:00
9 109 Дорогунцев Михаил 2006  Ленинградская облать 12:00

10 110 Емельянов Александр 2006  ЛеСПБ 12:00
11 111 Ермаков Станислав 2005  ВКА им. А.Ф. Можайского 12:00
12 112 Ерохов Тимофей 2006  Всеволожский р-н 12:00
13 113 Железный Илья 2005  ВКА им. А.Ф. Можайского 12:00
14 114 Иванов Александр 2006  ВКА им. А.Ф. Можайского 12:00
15 115 Иванов Артём 2005  Киришский р-н 12:00
16 116 Кайгородов Иван 2003  ВКА им. А.Ф. Можайского 12:00
17 117 Кораблев Игорь 2004  р-н Калининский, лично 12:00
18 118 Коркунов Антон 2003  ВКА им. А.Ф. Можайского 12:00
19 119 Корнев Данила 2004  ВКА им. А.Ф. Можайского 12:00
20 120 Кузнецов Иван 2005  ВКА им. А.Ф. Можайского 12:00
21 121 Лебединский Артём 2006  ЛеСПБ 12:00
22 122 Линев Константин 1989  Курск, лично 12:00
23 123 Мишкин Денис 2006  ВКА им. А.Ф. Можайского 12:00
24 124 Назаров Тимофей 2005  ВКА им. А.Ф. Можайского 12:00
25 125 Новик Никита 2006  Петровское 12:00
26 126 Прядохин Александр 2003  ВКА им. А.Ф. Можайского 12:00
27 127 Ростов Роберт 1996  Ингрия 12:00
28 128 Самбура Дмитрий 1988  31 КП-Сестрорецк 12:00
29 129 Селиванов Александр 2005  ВКА им. А.Ф. Можайского 12:00
30 130 Скоробогатов Тимур 2006  ВКА им. А.Ф. Можайского 12:00
31 131 Сомов Никита 1992  КУЗЬМОЛОВО 12:00
32 132 Сурков Михаил 2005  Санкт-Петербург 12:00
33 133 Туев Глеб 2006  ЛеСПБ 12:00
34 134 РЕЗЕРВ  12:00
35 135 РЕЗЕРВ  12:00
36 136 РЕЗЕРВ  12:00
37 137 РЕЗЕРВ  12:00
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МЭ_ЛО

№ п/п Номер Фамилия, Имя Г.р Разр. Команда Старт

1 108 Гаскевич Сергей 1967  Всеволожский р-н 12:00
2 109 Дорогунцев Михаил 2006  Ленинградская облать 12:00
3 112 Ерохов Тимофей 2006  Всеволожский р-н 12:00
4 115 Иванов Артём 2005  Киришский р-н 12:00
5 125 Новик Никита 2006  Петровское 12:00
6 127 Ростов Роберт 1996  Ингрия 12:00
7 131 Сомов Никита 1992  КУЗЬМОЛОВО 12:00
8 136 РЕЗЕРВ  12:00
9 137 РЕЗЕРВ  12:00
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Ф_Дл

№ п/п Номер Фамилия, Имя Г.р Разр. Команда Старт

1 917 Артеменко Ратмир 2011  Ингрия 14:00
2 918 Артеменко Яромир 2011  Ингрия 14:00
3 919 Бельский Павел 1990 3р Добрый ёж 14:00
4 920 Волькенштейн Федор 1965  р-н Красногвардейский, лично 14:00
5 921 Голятина Михаил 2012  Санкт-Петербург, лично 14:00
6 922 Медведев Андрей 1984  Полярная Звезда 14:00
7 923 Нечипоренко Светлана 1990  р-н Красногвардейский, лично 14:00
8 924 Счастный Александр 1987  р-н Красногвардейский, лично 14:00
9 925 РЕЗЕРВ  14:00

10 926 РЕЗЕРВ  14:00
11 927 РЕЗЕРВ  14:00
12 928 РЕЗЕРВ  14:00
13 929 РЕЗЕРВ  14:00



ПРОТОКОЛ СТАРТА

Кировск, 07.09.2025

Главный судья _______________ Сычев С.В. (ССВК)Главный секретарь _______________ Козьмов А.Н. (СС1К).
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Ф_Кор

№ п/п Номер Фамилия, Имя Г.р Разр. Команда Старт

1 930 Димакова Елена 1987  Полярная Звезда 14:00
2 931 Ефимов Игорь 1967  СШОР-2 СЕВЕРНЫЙ ВЕТЕР 14:00
3 932 Кузнецова Анна 1987  Балтийский берег - Витязь 14:00
4 933 Медведева Елена 1984  Полярная Звезда 14:00
5 934 Плескач Вероника 1986  Пешки 14:00
6 935 Соловьёва Алла 1979  Полярная Звезда 14:00
7 936 РЕЗЕРВ  14:00
8 937 РЕЗЕРВ  14:00
9 938 РЕЗЕРВ  14:00

10 939 РЕЗЕРВ  14:00
11 940 РЕЗЕРВ  14:00


